ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(СПОРТИВНАЯ ШКQЛД ПО ШАХМАТАМ И ШАШКАМ>
(ГБУ РК (СШШШ))

прикАз

от <<27>> июня 2022 г. г. Симферополь J\Гэ /,tO-од

Об уmв ернсdенuu Ко deKca
профессаонально й эm.rкu ll
слумсебноzо повеdенuя
рабоmнuков ГБУ РК кСШШШ>

В целях ре€Lлизации подпункта 4 пункта 2 статьи 13.3 Федерального
закона от 25 декабря 2008 года J\b 273-ФЗ (О противодействии коррупции))

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Кодекс профессиональной этики и служебного поведения
работников Государственного бюджетного учреждения Республики Крым
<Спортивная школа по шахматам и шашкам>> (Прuлоэtсенuе l)

2. Сотруднику, ответственному за организацию работы по профилактике
коррупционных и иных правонарушений, ознакомить под роспись всех
работников ГБУ РК <Спортивная школа по шахматам и шашкам> с Кодексом
профессиональной этики и служебного поведения.

3. Контроль за исполнением настоящего прикuва оставляю за собой.

Щиректор
гБУ Рк (СшШШ>> А.И. Карякин

"ffэт$О-Е";-Щ,f b*,n,, p,t, !:|чtц:tl "Ьt_rýii'ilй;йЙ
:i";;/'' lflр,r/L ftr |," 3

H:.it, fi("Z.,'ц$,tl ,JJ_,T пЧ

ч.-'ffi#